2022 年 9 月 30 日

お客さま各位

Huvepharma Japan 株式会社

酵素処理レシチン（リゾレシチン）製剤

「バイタルソーブ」発売のご案内

Huvepharma グループは、畜産向け製剤のトップメーカーとして数多くの製品を

安定的に供給させて頂いておりますが、目まぐるしく変化する世界情勢の中、畜産業

界へより貢献するべく、様々な分野の技術や製品へも常に目を向け、積極的に導入開

発も含め、探求し続けております。

この度、日本におきましても、飼料原料価格の高騰に加え、油脂原料の供給不安定

ならびに価格高騰による厳しい状況を迎えている中、油脂消化性の向上を目的とした

本製品の開発メーカーであるマレーシア GN（Green and Natural）社との提携合

意により、日本市場でも発売を開始することとなりましたので、下記の通り、謹んでご

案内申し上げます。

記

• 製品名： バイタルソーブ

• 種別：  混合飼料

• 主成分：  酵素処理レシチン（リゾレシチン）

• 対象畜種：  全畜種

• 包装：  20kg 袋

• 発売予定（出荷開始日）： 2022 年 1１月より

以上